Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
1033
10
Schreibbedarf
Sichttafelsystem VARIO (für DIN A4)
Typ Lieferumfang Beschreibung
DIS DURA VARIOP10 1 Stk. Tischständer/Wandhalter Multifunktionales Sichttafelsystem aus Metall. Es kann
10 Stk. Sichttafeln als Tischmodul oder an der Wand eingesetzt werden.
(je 2 Stück in schwarz, rot, gelb, Durch Drehung des Tafelträgers kann dieses System
grün, dunkelblau) inkl. Reiter im Hoch- und Querformat verwendet werden.
DIS DURA VARIOW10 1 Stk. Wandhalter Sichttafelsystem für die Wand- oder Lochwandmon-
10 Stk. Sichttafeln (je 2 Stück tage. Besonders geeignet für Werkstätten, Verkaufs-
in schwarz, rot, gelb, grün, und Ausstellungsräume.
dunkelblau) inkl. Reiter
Zubehör
DIS DURA ST-** 5er Pack Sichttafeln in schwarz, rot, Ersatzsichttafeln geeignet für Format DIN A4
gelb, grün oder dunkelblau
orteile: • Durch den Einsatz von Halterungen aus Metall ist dieses System für den dauerhaften Industrieeinsatz konzi-
piert.
• Sichttafeln sind mit einem stabilen, voll umlaufenden, farbigen Kunststoffrahmen ausgestattet. Die reflex-
armen Folien sind dokumentenecht und scannertauglich.
• Sichttafeln sind universell für alle DURABLE-Sichttafelsysteme einsetzbar und leicht auswechselbar
�
Bestellbeispiel: DIS DURA ST- **
Bestellzusatz Farbe:
schwarz  . . . . . . . . . . . . .-SCHW
rot . . . . . . . . . . . . . . . . .-ROT
gelb  . . . . . . . . . . . . . . .-GELB
grün  . . . . . . . . . . . . . . .-GRUN
dunkelblau  . . . . . . . . . .-BLAU
�
Standardtyp
Typ DIS DURA VARIOP10
oder
Typ DIS DURA VARIOW10
Magnete für Magnethaftleisten
Typ Farbe Menge
Standardmagnet, Haltekraft ca. 0,8 kg, Ø 32x7 mm
MAGNET 32 WEISS weiß 10er Pack
MAGNET 32 SCHWARZ schwarz 10er Pack
MAGNET 32 BLAU blau 10er Pack
MAGNET 32 ROT rot 10er Pack
MAGNET 32 GELB gelb 10er Pack
Kraftmagnet, Haltekraft ca. 2,5 kg, Ø 38x13 mm
MAGNET 38 WEISS weiß 10er Pack
MAGNET 38 SCHWARZ schwarz 10er Pack
MAGNET 38 BLAU blau 10er Pack
MAGNET 38 ROT rot 10er Pack
MAGNET 38 GELB gelb 10er Pack
Powermagnet mit Haken, besonders starke Haltekraft (ca. 15 kg), Ø 40 mm
MAGNET 40 HAKEN weiß 5er Pack
Typ MAGNET 32
Typ MAGNET 38
Typ MAGNET 40 HAKEN
Zettelbox / Notizklotz
Typ Beschreibung
ZETTELBOX transparente Zettelbox, 9x9 cm, 700 Blatt, weiß
ZETTELBOX REF Refill für Zettelbox, 700 Blatt, weiß
NOTIZKLOTZ Notizklotz, 9x9 cm, 900 Blatt geleimt, weiß
Haftnotizen
Typ Abmessung Typ Packungsinhalt
HAFTNOTIZ 4050 T 40 x 50 mm tesa 12 x 100 Blatt, gelb
HAFTNOTIZ 7575 T 75 x 75 mm tesa 12 x 100 Blatt, gelb
HAFTNOTIZ 2050 H 20 x 50 mm herlitz 6 x (4 x 50 Blatt), gelb, pink, orange, grün
Brief- und Collegeblöcke
Typ Format Menge
Briefblöcke
BLOCK B A4 K DIN A4, kariert 10er Pack
Collegeblöcke
BLOCK C A4 K DIN A4, kariert 5er Pack
Ausführung:
Briefblöcke: 50 Blatt, 60 g/m², holzfrei, kopfgeleimt, mit Deckblatt und stabilem Kartonrücken
Collegeblöcke: 80 Blatt, 60 g/m², holzfrei, Spiralbindung mit Mikroperforation und Ausreißhilfe, 4-fach Lochung, mit
Deckblatt und stabilem Kartonrücken